

حادثه‌ها

تصادف سرویس مدرسه غیرمجاز ۳مجرور بر جای گذاشت

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از تصادف یک پراید با سرنشینان دانش‌آموزان ابتدایی در شهرک راه‌آهن خبر داد. سیدجلال ملکی دراین‌باره گفت: ساعت ۶:۴۴ صبح دیروز تصادفی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن، آتش‌نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات مربوطه به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: با حضور عوامل آتش‌نشانی مشاهده شد تصادف میان یک دستگاه سواری پراید با سواری پژو ۴۰۵ رخ داده و چهار سرنشین پراید که سه نفر از آنان دانش‌آموزان هشت‌ساله مدرسه دخترانه بودند، دچار آسیب‌دیدگی شده‌اند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه تا پیش از رسیدن آتش‌نشانان، راننده پراید و دو دانش‌آموز دختر از کابین خارج شده و دچار آسیب‌دیدگی‌های سطحی شده بودند، گفت: اما دانش‌آموزی که در صندلی جلو نشسته بود، درون کابین محبوس بود که عوامل آتش‌نشانی با استفاده از تجهیزات مخصوص، کابین را برش دادند و دختر هشت‌ساله را درحالی‌که دچار آسیب‌دیدگی شده بود، به عوامل اورژانس تحویل دادند. ملکی درباره اینکه آیا سرویس مذکور دارای برچسب تأییدیه سرویس مدارس بود یا خیر، گفت: راننده پراید عنوان کرده بود که راننده سرویس یکی از مدارس دخترانه اطراف است، اما این خودرو نه تاکسی بوده و نه برچسبی داشته که نشان دهد صلاحیت و توانایی راننده موردتأیید پلیس آموزش‌وپروورش و تاکسی‌رانی قرار گرفته است. ملکی با بیان اینکه علت این حادثه از سوی پلیس، بررسی و اعلام خواهد شد، گفت: عوامل آتش‌نشانی در ساعت ۷:۰۲ به عملیات خود خاتمه دادند. وی با اشاره به این حادثه به والدین توصیه کرد که حتماً از سرویس‌های مدارس دارای برچسب و تأییدیه پلیس و تاکسی‌رانی برای جابه‌جایی فرزندان‌شان اقدام کنند.

پرتاب کارگر جوان از قسمت بار وانت به کانال آب

● برخورد شدید خودرو وانت با گاردریل کنار بزرگراه، موجب شد کارگر جوانی از قسمت بار وانت‌بار به داخل کانال آب سقوط کند. این شخص که بر اثر این حادثه دچار مصدومیت شده بود، به‌سرعت به وسیله آمبولانس اورژانس به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. به دنبال اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی رانندگان خودروهای عبوری، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۲۷ و ۷۴ و همچنین گروه اسمداد و نجات هشت ر ساعت ۱۸:۳۹ شامگاه شنبه به بزرگراه شهید باقری، قبل از بزرگراه شهید همت روانه کرد. به گفته مجید پورمحمد، فرمانده آتش‌نشان اعزامی، یک دستگاه خودرو وانت حامل داربست ساختمانی در مسیر جنوب به شمال بزرگراه باقری در حال حرکت بود که یکباره پس از انحراف از مسیر اصلی با گاردریل وسط بزرگراه برخورد کرد. وی اضافه کرد: بر اثر این حادثه یک کارگر که در قسمت عقب و باربند وانت بار قرار داشت، به داخل کانال آب و وسط بزرگراه پرتاب و به‌سختی مجروح شد. وی در ادامه تصریح کرد: نیروهای آتش‌نشانی بی‌درنگ با استفاده از تجهیزات ویژه، نردبان دستی و سید نجات، خود را به کارگر جوان در کانال آب رساندند و وی را درحالی‌که در مصدومیت شده بود، با تلاش فراوان و با احتیاط کامل به سطح زمین انتقال دادند. این فرمانده آتش‌نشانی با بیان اینکه علت بروز این حادثه از سوی پلیس راهور در دست بررسی است، خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان بلافاصله این کارگر نصاب داربست را برای انتقال به مرکز درمانی تحویل امدادگران اورژانس دادند.

نوجوان گمشده در جنگل پیدا شد

● نوجوان ۱۷ساله مفقودشده در جنگل‌های سراوان با تلاش و جست‌وجوی سه‌ساعته امدادگران هلال احمر کیلان به آقوش خانواده بازگشت. مهدی ولی‌پور، سرپرست جمعیت هلال احمر استان گیلان، دراین‌باره گفت: با اطلاع مرکز کنترل عملیات هلال‌احمر از گمشدن حمید اکبری ۱۷ساله در جنگل‌های سراوان، بلافاصله تیم‌های عملیاتی با دو دستگاه خودرو وارد عمل شدند و پس از سه ساعت جست‌وجو وی را به خانواده‌اش بازگرداندند. وی افزود: این نوجوان که در روستای اطراف موزه میراث روستایی سکونت داشت، برای چیدن قارچ وارد جنگل شده بود که به علت مه‌گرفتگی و تاریک شدن هوا در مسیر برگشت کم شد.

۲۰قره سرفت در پرونده کیف‌قاب

● فرمانده انتظامی بروجرد از دستگیری سارق و کشف ۲۰ فقره کیف‌قاپی، خبر داد. سرهنگ «علیرضا دلیری» گفت: در پی وقوع چندین فقره کیف‌قاپی در بروجرد، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با تحقیقات گسترده و کارهای اطلاعاتی موفق شدند با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی فاگلگیرانه سارق را در بروجرد شناسایی و دستگیر کنند. دلیری خاطرنشان کرد: در بازجویی صورت‌گرفته سارق به ۲۰ فقره کیف‌قاپی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی بروجرد گفت: سارق به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.

شرق: فرار از دست پلیس انگیزه‌ای بود که پسر جوان وقتی در برابر اتهام قتل دوستش قرار گرفت، به‌عنوان دلیل کارش اعلام کرد و مدعی شد قتل عمدی نبوده است.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد، گفت روز حادثه مواد کشیده بود و در حالت عادی نبود.

نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی در جایگاه قرار گرفت و ضمن اعلام جرم علیه دو متهم حاضر در دادگاه به دلیل سرقت ماشین و قتل خواستار رسیدگی به این پرونده شد.

سپس پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. پدر مقتول گفت: من و همسر به‌دلیل فوت یکی از اقوام به شهرستان رفته بودیم و اصلاً در جریان نبودیم که چه اتفاقی افتاده است.

روز حادثه برای اینکه از بچه‌هایم خبر بگیرم با خانه تماس گرفتم اما کسی گوشی را بر نداشت. با تلفن همراه پسرَم کامران تماس گرفتم یک نفر دیگر گوشی را برداشت و خود را مأمور کلانتری معرفی کرد و گوشی را پیدا کرده است و از من خواست به تهران بیایم. چیزی دربراره اینکه پسرَم کشته شده است به من نگفت. وقتی آمدم

قتل هنگام فرار

متوجه شدم پسرَم فوت کرده و دوستش او را با ماشین زیر گرفته است. پسرَم از سرقتی‌بودن ماشین خبر نداشته است و اصلاً نمی‌دانسته که دوستانش چه‌کاره هستند. بنابراین دلیلی برای فرار نداشته است و متهم او را به عمد زیر گرفته است. او درباره اینکه آیا پسرش با متهم دشمنی داشته یا نه ابراز بی‌اطلاعی کرد.

سپس وکیل مدافع اولیای‌دم در جایگاه حاضر شد، او گفت: متهم در تحقیقات اولیه و زمانی که وکیلش حضور نداشته، گفته است متوجه شدم کامران از ماشین پیاده شد و روی زمین افتاد، اما چون از پلیس ترسیدم او را زیر گرفتیم. این نشان می‌دهد متهم به عمد اینکار را کرده است، بنابراین قتل عمدی است و من درخواست دارم براساس قوانین مربوط به قتل عمدی با متهم برخورد شود. گفته‌های او بعد از این اعترافات تغییر کرد و به نظر می‌رسد گفته‌های اولی‌اش کاملاً واقعی است.

سپس نوبت به متهم رسید. او اتهام قتل

حوادث

پسر جوان پای میز محاکمه رفت

قتل هنگام فرار

عمدی را رد کرد و گفت: من قبول دارم که کامران را زیر گرفتم اما به عمد اینکار را نکردم. من با کامران و دوست دیگرم به خانه کامران رفتم و در آنجا مواد کشیدیم و بعد من و دوستم بیرون رفتیم و به کامران گفتیم که می‌رویم یک ماشین بیایوریم. کامران می‌دانست ما ماشین نداریم و می‌خواهیم سرقت کنیم، چون قبلاً هم با هم برای سرقت ماشین رفته بودیم.

وقتی برگشتیم او هم سوار ماشین شد و رفتیم که با هم دوری بزنیم و خوشگذرانی کنیم. کامران پشت فرمان نشسته بود. به محض اینکه به نزدیکی خیابان کلانتری رسیدیم، مأمور پلیسی ما را دید و مشکوک شد و خواست متوقف شویم اما فرار کردیم. دوستم گفت کامران نمی‌تواند از دست پلیس فرار کند و از من خواست که خودم پشت فرمان بنشینم.

در حین رانندگی جایم را با کامران عوض کردم و توانستم کمی از مأموران فاصله بگیرم اما اشتباهی به یک کوچ‌بن‌بست پیچیدم و

همان‌جا گیر کردیم. ماشین سمند پلیس هم دنبال ما آمد. برای اینکه بتوانم از کوچه بن‌بست فرار کنم، دنده عقب گرفتم. اصلاً متوجه نشدم که کامران و دوست دیگرمان که آنجا بود از ماشین پیاده شدند. من فقط حواسم به عقب بود که بتوانم از کوچه بیرون بیایم. حتی درهای ماشین بسته نشده بود و به سمندگیر کرد. به همین دلیل متوجه نشدم جلوی ماشین کسی افتاده است و فکر کردم، گیرکردن ماشین به خاطر درهای ماشین پلیس است.

متهم در پاسخ به این سؤال که چطور از روی سر دوستش رد شده و متوجه آن نشده است گفت: من متوجه شدم از روی مانعی رد شدم اما متوجه نشدم که این مانع دوستم است که به زمین برخورد کرده و فکر کردم از روی سنگ رد شده‌ام. بعد از متهم ردیف اول، متهم ردیف دوم که در اتهام سرقت از سوی دادسرا مجرم شناخته شده بود در جایگاه قرار گرفت. او هم توضیح داد قصد فرار داشت و اصلاً عمدی در کار نبوده است و فقط در سرقت با متهم ردیف اول همدست بوده است.

با پایان دفاعیات متهمان و وکلای مدافع آنها، هیات قضاات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

حکم اعدام برای قاتل دختر ۷ساله

داشت، منتقل کرد. قاتل جسد دختر بچه را داخل گودالی انداخت و دیوارهای پیش‌ساخته داخل باغ را روی آن قرار داد و به خانه بازگشت. یک روز بعد از حادثه، اقوام و بستگان، مفقودشدن این دختر بچه هفت‌ساله را به پلیس گزارش دادند و در این میان متهم طوری وانمود کرد که گویی پیگیر پیداکردن دختر بچه است ولی درنهایت طاقت نیاورد و این موضوع را با برادر خود مطرح کرد. برادر او نیز قضیه را به پدر مقتول گفت و نیروی انتظامی پس از بررسی موضوع به دستگیری این فرد اقدام کرد و با اعترافات وی محل دفن جسد دختر بچه کشف شد. در ادامه براساس نظریه پزشکی قانونی مشخص شد تجاوز صورت گرفته و علت فوت نیز خفگی بر اثر فشردن گلو اعلام شد.

قاضی رفسنجانی پیش از این گفته بود: پرونده شامل دو قسمت است که بخش مربوط به تجاوز در دادگاه کیفری یک به صورت خارج از نوبت در حال رسیدگی و بخش مربوط به قتل نیز در دادسرا در شرف صدور کیفرخواست است که در نهایت دو قسمت پرونده در دادگاه کیفری یک به صورت فوق‌العاده رسیدگی و رأی صادر خواهد شد. بنا بر این گزارش حکم بعد از تأیید در دیوان عالی کشور به اجرا درخواهد آمد.



خود که همسر و فرزندانش نیز حضور نداشتند، برد. متهم در منزل خود به این‌دختر تجاوز و بعد از آن او را خفه کرد و جنازه وی را داخل ملحفه پیچید و به باغ پدر مقتول که در جاده صومعه قرار

متهم به قتل در دادگاه:

توان پرداخت دیه را ندارم

آرش بعد از قتل هم‌دانشگاهی‌اش بلافاصله به خانه رفته و با برداشتن وسایل شخصی‌اش فراری شده است.

با فراری‌شدن متهم، مأموران جست‌وجوی خود را برای شناسایی وی آغاز کردند و سال ۹۱ بود که متهم شناسایی و بازداشت شد.

با تکمیل تحقیقات پرونده با صدور کیفرخواست برای محاکمه به شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری استان تهران فرستاده و جلسه دادگاه برگزار شد.

در این جلسه اولیای دم مقتول برای قاتل تقاضای قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: روز حادثه من از کلاس درس خارج شدم. وقتی برگشتم، متوجه تغییر جو کلاس شدم. زمانی که علت را جویا شدم، هم‌کلاسی‌هایم مدعی شدند که استاد، حامد یک نفر دیگر را به خاطر تلفن همراه من از کلاس اخراج کرده است. وقتی از دانشگاه بازمی‌گشتم بر سر این‌موضوع با حامد و دوستش درگیر شدم. در این درگیری پایم شکست و خود را به بیمارستان رساندم. در آنجا متوجه مرگ حامد شدم و از ترس به مشهد فرار کردم. بعد از پایان گفته‌های متهم، هیات قضاات وارد شور شدند و متهم را به خاطر قتل مشهود، هیات قضاات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

پنج قاره

قتل، به‌همراه مقتول از رستوران خارج شده‌اند. پس از بررسی دقیق‌تر مشخص شد در ابتدا قاتل تصمیم داشت بقایای سوخته جسد وی را در حیاط خانه‌اش دفن کند و او حتی برای این کار بیل هم خریده بود. قاتل پیش از اینها هم چندین‌بار به جرم مزاحمت برای خانم‌ها بازداشت شده بود.

سقوط اتوبوس به رودخانه جان ۲۳ نفر را گرفت

سقوط یک دستگاه اتوبوس پر از مسافر به رودخانه پرآب «نیلِم» در مناطق کوهستانی کشمیر پاکستان موجب جان‌باختن دست‌کم ۲۳ نفر و مجروح‌شدن تعدادی دیگر شد. دلیل بروز این سانحه، ناتوانی راننده در کنترل اتوبوس اعلام شده است. نیروهای امداد و نجات اعلام کردند که تنها موفق به پیداکردن جسد سه نفر از مسافران شده‌اند و جریان شدید آب رودخانه، اجساد دست‌کم ۲۰ نفر دیگر از مسافران و حتی

رخداد

سارق منزل مسکونی به دام افتاد

● سارق منازل مسکونی با ۳۸ فقره سرقت در شهرستان رشت از سوی کارآگاهان آگاهی دستگیر شد. سرهنگ «فرهاد فلاح‌کریمی» گفت: در پی افزایش وقوع سرقت منزل در شهرستان رشت، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان قرارگاه مقابله با سرقت قرار گرفت. وی افزود: با تشکیل اکیپ‌های ویژه و بررسی شیوه و شگرد سرقت و پس از تجمع پرونده‌های ارجاعی، کارآگاهان اقدام به جمع‌آوری دلایل و مستندات پیرامون نحوه وقوع و شیوه و شگرد به‌کاررفته در سرقت این منازل کردند. رئیس پلیس آگاهی استان گیلان تصریح کرد: کارآگاهان آگاهی در خلال رسیدگی به پرونده‌های مطرحه از دستگیری فردی ۲۴ساله که اقدام به زدن زنگ آیفون در منازل خالی از سکنه می‌کرد، مطلع شدند و این متهم را تحویل گرفتند. سرهنگ فلاح کریمی با بیان اینکه متهم دستگیرشده که اهل و ساکن یکی از استان‌های مرکزی کشور است، به ۲۷ فقره سرقت منازل مسکونی در رشت اعتراف کرد، ادامه داد: متهم در سال‌های ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ سرقت‌ها را مرتکب شده بود و کلیه صحنه‌های سرقت نیز به وسیله وی بازسازی شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه غیربومی‌بودن و فرار سارق به خارج از استان، دستگیری وی را با مشکل مواجه می‌کرد، اظهار کرد: تحقیقات پلیس به منظور شناسایی همدستان متهم ادامه دارد.

بازداشت سارقان حرفه‌ای خودرو

● رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی از دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو با ۲۳ فقره سابقه سرقت خبر داد. سرهنگ «سامان غنی‌زاده» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در ارومیه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارقان را شناسایی کنند؛ در استعلام‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهمان از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار هستند. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از شناسایی مخفیگاه متهمان، مأموران به صورت نامحسوس، آنها را تحت نظر قرار دادند و موفق شدند دو نفر را حین سرقت دستگیر کنند؛ متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۲۳ فقره سرقت خودرو در شهرستان ارومیه اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، تحویل مقامات قضائی شدند.

شتر، جان ۳ نفر را گرفت

● سه نفر بر اثر برخورد خودروی سواری پراید با شتر در محور ریگان – ایرانشهر کشته و سه نفر دیگر مصدوم شدند. فرمانده پلیس راه ریگان – ایرانشهر گفت: خودروی پراید به دلیل بی‌توجهی راننده به جلو، با شتر برخورد کرد و منحرف شد. سروان مهران سعیدی بیان کرد: این خودرو که از سمت ایرانشهر در استان سیستان وبلوچستان به ریگان در حرکت بود، در کیلومتر ۳۲ شهرستان ریگان با شتر برخورد کرد و متأسفانه سه نفر جان خود را از دست دادند. وی افزود: سه نفر نیز در این حادثه مصدوم و به بیمارستان پاستور بم منتقل شدند.

غرق شناور باری در آب‌های ساحلی گناوه

● یک فروند شناور باری شنه‌شنب در دوماپلی آب‌های ساحلی این بندر دچار آب‌گرفتگی و غرق شد. نورالله اسعدی، رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه، گفت: این شناور که بدون بار از چوئیده آبادان به سمت بندر گناوه در حرکت بود، به علت توفانی‌بودن دریا آسیب دید و دچار آب‌گرفتگی شد. وی اظهار کرد: در پی مراجعه مالک این شناور به برج کنترل ترافیک دریایی گناوه و اعلام آب‌گرفتگی آن، بلافاصله نجاتگران در شرایط بسیار نامساعد جوی به محل حادثه اعزام شدند. اسعدی گفت: نجاتگران برای جلوگیری از غرق‌شدن این شناور درخواست پمپ تخلیه اضافه کردند که یدک‌کش قیام فخت تجهیز شد و به سمت موقعیت حرکت کرد اما به دلیل توفانی‌بودن دریا، امکان خروج از خور (آبراه دریایی) وجود نداشت و در ساعت ۲۲:۱۰ دقیقه شنه‌شنب شناور حادثه‌دیده به‌علت آب‌گرفتگی زان غرق شد.

قطار مسافربری جان‌پدرود دختر را گرفت

● فرمانده انتظامی شهرستان «البرز» از برخورد قطار مسافربری مسیر «مشهد – زنجان» با دو عابر پیاده و جان‌باختن آنان خبر داد. سرهنگ «سهراب خسروی» گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر برخورد قطار با دو عابر پیاده در کیلومتر ۱۲۸–۴۰۰ خطوط ریلی راه‌آهن، بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری ۱۴ شریف‌آباد و پلیس راه‌آهن قزوین به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: این حادثه حوالی شرکت کشت و صنعت شریف‌آباد روی داد و پدر و دختر شش‌ساله‌اش که قصد عبور از ریل راه‌آهن را داشتند با قطار مسافربری مشهد – زنجان برخورد کردند و جان خود را دست دادند. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان البرز، علت وقوع این حادثه در دست بررسی است.